Raport okresowy Spółki za II kwartał 2014 roku został przygotowany zgodnie z zapisami

Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące

i okresowe  przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”

7. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ

Zarząd Spółki informuje, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2014 rok

8.  INFORMACJA O PODJĘTYCH PRZEZ EMITENTA DZIAŁAŃ W OBSZARZE ROZWOJU

PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE

ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE – INFORMACJE NA TEMAT TEJ

AKTYWNOŚCI.

Nie dotyczy

9. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA

OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Nie dotyczy

10. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH

SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy

11. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ

5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia raportu, struktura akcjonariatu Spółki przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz
Seria
akcji

Liczba akcji % akcji
Liczba

głosów na
WZ

%
głosów
na WZ

Krzysztof Miłaszewski A 600 000 21,38% 1 200 000 35,23%

Adam  Łanoszka B, C, D 564 003 20,10% 564 003 16,56%

Pozostali B, C, D 1 641 715 58,52% 1 641 715 48,21%

Razem 2 805 718 100,00% 3 405 718 100,00%

Dane przygotowane na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień na podstawie ustawy o ofercie.

W II kwartale bieżącego roku Spółka otrzymała zawiadomienie na podstawie art. 69 i 69a ustawy z

dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.  Zgodnie z treścią zawiadomienia Pan

Adam Łanoszka, w wyniku transakcji nabycia akcji Spółki przeprowadzonej 15 kwietnia 2014 roku,

posiada 564.003 akcje Spółki, które stanowią 20,10% udziału w kapitale zakładowym oraz 16,56% w

ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu K&K HERBAL POLAND S.A.